
 
 
 

 

 
2019年12月18日 

野村證券株式会社 
 
 

首里城被災に対する支援について 
 
 
2019年10月31日未明に発生した首里城の火災による甚大な被害に対し、沖縄県民の皆さまをは

じめ、多くの皆様が心を痛めておられることと存じます。心よりお見舞い申し上げます。 
 
野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は、首里城復旧へ向けた支援金として、沖縄県へ

500万円を寄付しました。 
 
一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 
 

以 上 
 


